
 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany:  

,,Společnost Soběslav – Doubí‘‘ dle Společenské smlouvy ze dne 03.01.2019 

STRABAG Rail a.s. – Vedoucí společník 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949     DIČ: CZ 254 29 949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,    

vložka 1370 

bank. spojení: XXXXX č. účtu:  XXXXX                               

zastoupena: Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva a  
       Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

a 

 
EUROVIA CS, a.s. – Společník 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 452 74 924     DIČ: CZ 452 74 924 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bank. spojení: XXXXX., č. účtu: XXXXX 

zastoupena:   Ing. Miroslav Trnka,   člen správní rady 

 

a 

 

Metrostav a.s. – Společník 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 000 14 915     DIČ: CZ 000 14 915 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 

bank. spojení: XXXXX č. účtu: XXXXX 

zastoupena: Ing. František Kočí, předseda představenstva a  

       Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva  

 

 (Vedoucí společník a ostatní společníci dohromady dále jen jako „Objednatel“) 

Sídlem a doručovací adresou Objednatele je:  

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

číslo smlouvy: 1-03-22-001-DAAD 

 

a 

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 



  

 
 

2/3   DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

Bankovní spojení:   XXXXX 

číslo účtu:  XXXXX 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: E654-S-284/2022 

číslo jednací:  3219/2023-SŽ-OŘ PLZ-SEE   

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) v souladu s ustanovením 

čl. 10. Závěrečná ustanovení, odst. 10.1 uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 27.01.2022, 

č. smlouvy Objednatele: 1-03-22-001/DAAD, č. smlouvy Zhotovitele: E654-S-284/2022 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených 

a s úmyslem být tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění: 

 

 

Předmět Dodatku č. 1 

Článek 2. Doba plnění, upravuje se odst. 2.2. takto: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit provádění díla: do 31.12.2023 

 

Článek 3. Cena díla a platební podmínky, upravuje se čl. 3.11. takto: 

Předpokládaná výše ceny díla pro rok 2023 činí 1 200 000,- Kč bez DPH.  

 

 

              Závěrečná ujednání Dodatku č. 1 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a současně souhlasí s uveřejněním 

tohoto Dodatku č. 1, které zajistí Zhotovitel. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství, a že tento Dodatek č. 1 může být uveřejněn 

v registru smluv.  

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři 

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy, které nahrazují původní přílohy č. 1 a č. 2: 
 

Příloha č.1 – hodinové zúčtovací sazby OŘ Plzeň platně od 01.01.2023 

Příloha č.2 – sazebník automobilů a mechanizace OŘ Plzeň platný od 01.01.2023 



  

 
 

3/3   DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Za Zhotovitele v Plzni dne 16.03.2023    Za Objednatele ,,Společnost Soběslav – Doubí‘‘ 

                                                                  v Ústí nad Labem dne       15.02.2023     

 

 

………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Radek Makovec  
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 
Správa železnic, státní organizace 

Ing. Jakub Svoboda 
předseda představenstva 
STRABAG Rail a.s. 

       

 

      ……………………………………… 

      Ing. Luboš Tomášek 
      člen představenstva  
      STRABAG Rail a.s. 
 

 

      ……………………………………… 

      Ing. Miroslav Trnka        24.02.2023 
      člen správní rady 

      EUROVIA CS, a.s. 
 

 

      ……………………………………… 

      Ing. František Kočí         10.03.2023 

      předseda představenstva 
      Metrostav a.s. 
 

 

      ……………………………………… 

      Ing. Jaroslav Heran 
      člen představenstva 
      Metrostav a.s. 


		2023-03-21T06:38:24+0000




